Allwinner                                    F1C100 Datasheet
本 F1C100 datasheet 属于珠海全志科技有限公司之商业机密；除非珠海全志科技有限公司授权，任何机构
和个人对本 F1C100 之全部或部分内容不得有复制、复印或向第三方传播之行为；珠海全志科技有限公司保
留一切法律之权利.
F1C100 Processer
Datasheet
V1.0
2011-3-31

16 ND1 I/O   NAND Flash Data Bus Bit 1
15 ND2 I/O   NAND Flash Data Bus Bit 2
14 ND3 I/O   NAND Flash Data Bus Bit 3
13 ND4 I/O   NAND Flash Data Bus Bit 4
12 ND5 I/O   NAND Flash Data Bus Bit 5
11 ND6 I/O   NAND Flash Data Bus Bit 6
10 ND7 I/O   NAND Flash Data Bus Bit 7
6.3 LCD Interface Pin
Pin Num Pin Name Type Default Status Description
19 LCDD2 I/O   LCD Data Bus Bit 2
20 LCDD3 I/O   LCD Data Bus Bit 3
21 LCDD4 I/O   LCD Data Bus Bit 4
22 LCDD5 I/O   LCD Data Bus Bit 5
23 LCDD6 I/O   LCD Data Bus Bit 6
24 LCDD7 I/O   LCD Data Bus Bit 7
25 LCDD10 I/O   LCD Data Bus Bit 10
26 LCDD11 I/O   LCD Data Bus Bit 11
27 LCDD12 I/O   LCD Data Bus Bit 12
28 LCDD13 I/O   LCD Data Bus Bit 13
29 LCDD14 I/O   LCD Data Bus Bit 14
Allwinner                                    F1C100 Datasheet
本 F1C100 datasheet 属于珠海全志科技有限公司之商业机密；除非珠海全志科技有限公司授权，任何机构和
个人对本 F1C100 之全部或部分内容不得有复制、复印或向第三方传播之行为；珠海全志科技有限公司保留一
切法律之权利.
30 LCDD15 I/O   LCD Data Bus Bit 15
32 LCDD18 I/O   LCD Data Bus Bit 18
33 LCDD19 I/O   LCD Data Bus Bit 19
34 LCDD20 I/O   LCD Data Bus Bit 20
35 LCDD21 I/O   LCD Data Bus Bit 21
36 LCDD22 I/O   LCD Data Bus Bit 22
37 LCDD23 I/O   LCD Data Bus Bit 23
41 LCDCLK I/O pull-up LCD Clock
38 LCDDE I/O pull-down LCD Data Enable
39 LCDHSYNC I/O pull-down LCD Horizon Sync
40 LCDVSYNC I/O pull-down LCD Vertical Sync